Organizaéni struktura Ufadu MC Praha - Dolni Poéernice

starosta

Zbynék Richter
telefon: 281 021 099
e-mail: starosta@dpocernice.cz

zastupce starosty
MUDr. Pavel Bocek

Mgr. Jiri Schwarz
telefon: 281 021 095

e-mail:zelenkova@dpocernice.cz

kancelar starosty

Iveta Zelenkova
telefon: 281 021 090

odbor spravy Gradu
tajemnik
Mgr. Edita Hejdova
telefon: 281 021 091
e-mail: tajemnik@dpocernice.cz

oddéleni podatelny a pokladny
Jana Mrazova
telefon: 281 021 097
e-mail: podatelna@dpocernice.cz
e-mail: mrazova@dpocernice.cz
Karolina Pimperova
telefon: 281 021 093
e-mail: pimperova@dpocernice.cz
Monika Kotkova
e-mail: kotkova@dpocernice.cz

oddéleni vystavby, Uzemniho
rozvoje a dopravy
Bc. Daniela Mayova
telefon: 281 021 096
e-mail: mayova@dpocernice.cz

oddéleni ekonomické
Ing. Michal Konejl
telefon: 281 021 092
e-mail: konejl@dpocernice.cz

Hana Jakoubkova
telefon: 281 021 092
e-mail: jakoubkova@dpocernice.cz

vedouci (metodik) komunitniho
centra JAI‘<,O DOMA
Zdena Capova
telefon: 606 636 307
e-mail: capova@kcjakodoma.cz

oddéleni spravy majetku
Jana Novotna
telefon: 281 021 098
e-mail:novotna@dpocernice.cz

komunitni pracovnik pro
pravidelné a nepravidelné
aktivity
Uljana Smidova
telefon: 606 636 307
e-mail:smidova@dpocernice.cz

oddéleni Zivotniho prostredi,
odpady, evidence obyvatel a volby
Daniela Novotna
telefon: 281 021 094
e-mail:novotnad@dpocernice.cz

knihovna
Katerina Hancova
telefon: 281 931 553
e-mail: knihovha@dpocernice.cz
e-mail: hancova@dpocernice.cz

pomocné provozy
Martina Hlavackova,

Tomas Knize, Jan Beliansky,

Zdenék Sestak

Telefon: 281 021 091, 281 021 093
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